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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TENJO CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00378

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Jorge Armando Jaimes Ardila

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligacion número 725009400064951 

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-18 19,40% 0,02425 $ 12.000.000 2,425% 291.000,00$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 12.000.000 2,395% 287.400,00$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 12.000.000 2,463% 295.500,00$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 12.000.000 2,421% 290.550,00$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 12.000.000 2,415% 289.800,00$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 12.000.000 2,418% 290.100,00$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 12.000.000 2,413% 289.500,00$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 12.000.000 2,285% 274.200,00$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 12.000.000 2,415% 289.800,00$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 12.000.000 2,415% 289.800,00$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 12.000.000 2,388% 286.500,00$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 12.000.000 2,379% 285.450,00$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 12.000.000 2,364% 283.650,00$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 12.000.000 2,346% 281.550,00$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 12.000.000 2,383% 285.900,00$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 12.000.000 2,369% 284.250,00$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 12.000.000 2,336% 280.350,00$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 12.000.000 2,274% 272.850,00$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 12.000.000 2,265% 271.800,00$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 12.000.000 2,265% 271.800,00$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 12.000.000 2,286% 274.350,00$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 12.000.000 2,294% 275.250,00$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 12.000.000 2,261% 271.350,00$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 12.000.000 2,230% 267.600,00$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 6.780.300,00$                        

CAPITAL 12.000.000,00$                      

INTERESES CORRIENTES 468.261,00$                           

INTERESES MORATORIOS 6.780.300,00$                        

GRAN TOTAL 19.248.561,00$                      

SON: DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA 

Y UN PESOS M/CTE

Obligación número 4866470213262322

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

nov-18 19,63% 0,02454 $ 916.514 2,454% 22.488,96$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 916.514 2,425% 22.225,46$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 916.514 2,395% 21.950,51$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 916.514 2,463% 22.569,16$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 916.514 2,421% 22.191,10$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 916.514 2,415% 22.133,81$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 916.514 2,418% 22.156,73$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 916.514 2,413% 22.110,90$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 916.514 2,285% 20.942,34$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 916.514 2,415% 22.133,81$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 916.514 2,415% 22.133,81$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 916.514 2,388% 21.881,77$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 916.514 2,379% 21.801,58$                             



dic-19 18,91% 0,02364 $ 916.514 2,364% 21.664,10$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 916.514 2,346% 21.503,71$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 916.514 2,383% 21.835,95$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 916.514 2,369% 21.709,93$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 916.514 2,336% 21.412,06$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 916.514 2,274% 20.839,24$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 916.514 2,265% 20.759,04$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 916.514 2,265% 20.759,04$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 916.514 2,286% 20.953,80$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 916.514 2,294% 21.022,54$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 916.514 2,261% 20.724,67$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 916.514 2,230% 20.438,26$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 436.443,97$                           

CAPITAL $ 916.514

INTERESES CORRIENTES 62.178$                                  

INTERESES MORATORIOS 436.443,97$                           

GRAN TOTAL 1.415.135,97$                        

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS QUINCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS CON

NOVENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

19.248.561,00$                      

1.415.135,97$                        

20.663.696,97$                     

SON: VEINTE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS

 PESOS CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

Obligacion número 725009400064951

Obligación número 4866470213262322

GRAN TOTAL


